


GUÍA MÉDICA
Pensando en

tu salud

Aegon  Salud Básico



GUÍA MÉDICA

 LA RIOJA

 NAVARRA, COMUNIDAD FORAL DE

@LA RIOJA
LA RIOJA
@NAVARRA, COMUNIDAD 

0
9

LA RIOJA | LA
RIOJA
LA RIOJA | LA
RIOJA

1
2
3

Aegon  Salud Básico

Pensando en
tu salud





G
U

ÍA
M

ÉD
IC

A
Pensando

en
tu

salud

1
2
3

Estimado/a Cliente,

En Aegon estamos trabajando para conseguir una orientación total hacia nuestros clientes,
ofreciendo una información transparente y procesos cada vez más claros y eficaces que nos
permitan acompañarte en la elección de tu seguridad y proyectos de futuro.

Por eso, deseamos seguir ayudándote a elegir la mejor opción, con el firme compromiso de
ofrecerte una asistencia privada de alta calidad. A través de un cuadro médico compuesto
por los mejores profesionales, como llevamos haciendo en España desde hace más de 25
años.

Recuerda que puedes consultar todos nuestros productos y servicios en nuestra página
web, www.aegon.es.

Agradecemos una vez más la confianza depositada en Aegon para asegurar lo más
importante, tu salud.

Un cordial saludo,





1. Atención telefónica 5

2. Guía de usuario 6

3. Preguntas frecuentes 7

4. Cuadro médico 9

La Rioja

• La Rioja 9

Navarra, Comunidad Foral De

• Navarra 16

5. Índice alfabético de entidades 25

índice





Atención telefónica

_
5

Servicio Telefónico
de Asistencia Médica

91 563 20 00
24
HORAS

1

Tienes a tu disposición un   servicio telefónico de asistencia médica 24 HORAS.

Un equipo de profesionales te orientará, aconsejará y resolverá todas tus dudas tanto sobre
enfermedades como sobre síntomas, tratamientos o temas de urgencia.

Además, con el servicio de segunda opinión médica para enfermedades graves puedes contrastar
tu caso con los diagnósticos realizados por los mejores especialistas del mundo.



Atención telefónica

_
6

Guía de Usuario  2

En esta Guía encontrarás los centros y especialistas a los que tienes acceso a través de tu Seguro
de Salud.

Nos ponemos a tu disposición para cualquier tipo de duda o pregunta que tengas al utilizar tu
Seguro de Salud de Aegon, en nuestro teléfono de Atención al Cliente 91 563 20 00, a través de
tu mediador o accediendo a areaprivada.aegon.es.

La información contenida en esta Guía Médica queda supeditada a las coberturas
contratadas que puedes consultar en las Condiciones Particulares y Generales de tu póliza
y según el cuadro médico contratado.

Queremos informarte de que los datos de los médicos y centros incluidos en esta Guía
puede sufrir modificaciones a lo largo del tiempo y que dispones de tu cuadro siempre
actualizado en tu área privada de clientes. Entra en areaprivada.aegon.es

Recuerda que puedes consultar el cuadro médico siempre actualizado en nuestra página
web www.aegon.es o registrándote en areaprivada.aegon.es



Atención telefónica

_
7

     Preguntas Frecuentes  

¿Cómo puedo utilizar mi tarjeta sanitaria?

  ¿Cómo acceder a los servicios médicos contratados?

Necesito ir a un médico de familia, pediatra, puericultor, especialista,
ATS o diplomado en enfermería

?3

Tu tarjeta sanitaria es personal e intransferible y te acredita como Asegurado de Aegon ante médicos,
centros médicos, clínicas y hospitales incluidos en esta Guía Médica y de acuerdo a tu cuadro médico
contratado..

En la tarjeta consta el nombre del titular, número de póliza, la modalidad contratada, la fecha de caducidad
y los teléfonos de interés que es preciso tener a mano.

El abono de la asistencia prestada se hace a través de tu tarjeta. Se utiliza un sistema manual o
electrónico que recoge tus datos y los del acto sanitario prestado. No pagues nunca por un servicio que
consideres incluido en tu póliza sin consultarnos antes.

En el caso de pólizas familiares o colectivos, cada miembro asegurado dispone de una tarjeta personal a su
nombre incluso los menores de edad, los cuales utilizarán su tarjeta siempre
bajo la supervisión de los padres.

Importante: En caso de robo o pérdida, es preciso hacérnoslo saber con la
mayor rapidez posible llamando al 91 563 20 00 y en pocos días recibirás
en tu domicilio una nueva tarjeta sin recargo.

Puedes consultar la presente guía y llamar directamente al teléfono del centro o profesional
que escojas para solicitar con suficiente antelación el día y hora de visita.



_
8

Necesito hacerme una prueba diagnóstica o seguir un tratamiento especial

• Laserterapia (Oftalmológica)
• Preparación al parto
• Resonancia Magnética
• TAC (escáner)

(1)Excepto citologías y biopsia sencilla realizado en consulta.

• Amniocentesis
• Analítica genética
• Anatomía patológica (1)

• Endoscopias
• Fisioterapia

Si requieres autorización, necesitas la petición o prescripción del médico concertado por Aegon para
realizar la prueba o el tratamiento.

Las siguientes pruebas o especialidades necesitan autorización por parte de Aegon:

Puedes solicitar tu autorización en areaprivada.aegon.es, enviando un email a autorizaciones@aegon.es
o bien llamando al  91 563 20 00 . Necesitarás la siguiente información:

• Descripción de la prueba a realizar y médico que la prescribe (información que aparece en el
volante médico).
• Hospital o clínica donde se realizará.
• En algunos casos, requerirá de informes médicos de soporte a la petición que deberán incluir:
tus antecedentes personales, sintomatología actual y fecha de inicio, pruebas realizadas y
diagnóstico probable.

En caso de que la prueba o el tratamiento no necesite autorización por parte de Aegon, bajo prescripción
de un médico concertado, puedes acudir directamente al centro o profesional que escojas dentro de los
incluidos en tu cuadro médico.



LA RIOJA

Cuadro Médico

_
9

1

4

[$LA RIOJA]
- MEDICINA DE FAMILIA
- SERVICIOS DE DIAGNÓSTICO
- CONSULTA DE ESPECIALISTAS 

09
09
10

- CUADRO MÉDICO PROVINCIAL
 

13

A

        LOGROÑO - 2 - 30
A

[@MEDICINA DE FAMILIA ]
Médicos de Familia

[CENTRO GINECOLOGICO RIOJANO ] 
CLINICA ALXEN
CL SEQUOIAS,12 C.P: 26008
941275062

[DR. VELAZQUEZ BENITO,EMILIO ] 
LOGROÑA PROMOSALUD
CL SIETE INFANTES DE LARA,4 C.P: 26007
941589911

[DE BLAS ESTEBAN,JOSE LUIS ] 
LOGR0ÑO PROMOSALUD
CL SIETE INFANTES DE LARA,4 C.P: 26007
941589911

Pediatría de Familia
[CENTRO GINECOLOGICO RIOJANO ] 
CLINICA ALXEN
CL SEQUOIAS,12 C.P: 26008
941275062

[DR. FERNANDO PLAZA, MANUEL TOMAS ] 
CL MIGUEL VILLANUEVA,2 C.P: 26001
941262700

[CLINICA ALXEN ] 
CL SEQUOIAS,12 C.P: 26008
941275062

[DR. GARRIDO FERNANDEZ, FERNANDO ] 
CL MIGUEL VILLANUEVA,2 C.P: 26001
941262700

A.T.S.- Enfermería
[DR. ARIAS PUERTAS, MANUEL ] 
LOGROÑO PROMOSALUD
CL SIETE INFANTES DE LARA,4 C.P: 26007
941589911

[DR. JIMENEZ RUBIO, SANTIAGO RAFAEL ] 
CL GRAL. VARA DE REY,9 C.P: 26001
941248200

[CLINICA ALXEN ] 
CL SEQUOIAS,12 C.P: 26008
941275062

[LOGROÑO PROMOSALUD ] 
CL SIETE INFANTES DE LARA,4 C.P: 26007
941589911

[LOGROÑO PROMOSALUD ] 
CL SIETE INFANTES DE LARA,4 C.P: 26007
941589911

[DR. MATUTE DEL RIO, JESUS ANGEL ] 
AV GRAN VIA JUAN CARLOS I,45 C.P: 26002
941205262

[SALUD Y SERVICIOS EL ESPOLON ] 
CL GENERAL VARA DEL REY,9 C.P: 26003
941248200

[DRA. OLARTE CIRIA, MARIA DEL CARMEN ] 
CLINICA ALXEN
CL SEQUOIAS,12 C.P: 26006
941275062

[SR. HERRERO ESCRICH,SIXTO ] 
LOGROÑO PROMOSALUD
CL SIETE INFANTES DE LARA,4 C.P: 26007
941589911

[DR. ROURA ZAMBRANO, JOSE ] 
LOGROÑO PROMOSALUD
CL SIETE INFANTES DE LARA,4 C.P: 26007
941589911

[SRA. JIMENEZ ORTE,CRISTINA ] 
LOGROÑO PROMOSALUD
CL SIETE INFANTES DE LARA,4 C.P: 26007
941589911

A

[@SERVICIOS DE DIAGNÓSTICO ]



_
10

16 0

LA
 R

IO
JA

 | L
A 

RI
OJ

A1
0 Análisis Clínicos

[CENTRO GINECOLOGICO RIOJANO ] 
CLINICA ALXEN
CL SEQUOIAS,12 C.P: 26008
941275062

[DRA. FELICES MARIN, MARIA ROSARIO ] 
CENTRO RADIOLOGICO SAN JORGE
AV AUTONOMIA DE LA RIOJA,2 C.P: 26002
941245602

[CLINICA ALXEN ] 
CL SEQUOIAS,12 C.P: 26008
941275062

[LOGROÑO PROMOSALUD ] 
CL SIETE INFANTES DE LARA,4 C.P: 26007
941589911

[EUROFINS MEGALAB LA RIOJA ] 
CL CALVO SOTELO,6 C.P: 26003
941251718

[DR. MORA GASQUE, GONZALO ] 
INSTITUTO DE TRAUMATOLOGIA Y MED. REG. AVANZADA
PZ ESCULTOR DANIEL,3 C.P: 26007
941226769

[EUROFINS MEGALAB LA RIOJA ] 
CL CALVO SOTELO,6 C.P: 26003
941251718

[DR. YANGUELA RODILLA ] 
CLINICA ALXEN
CL SEQUOIAS,12 C.P: 26006
941275062

Densitometría Ósea
[I01]

 

[YANGUELA RODILLA FERNANDO SERVICIOS DE DIAGNOSTICO ] 
CL CALVO SOTELO,14 C.P: 26003
941251612

Neurofisiología Clínica
[RESONANCIA MAGNETICA, S.A. ] 
AV CLUB DEPORTIVO,5 C.P: 26007
941287610

Resonancia magnética
[I01]

 

Diagnostico por la imagen
[CENTRO GINECOLOGICO RIOJANO ] 
CLINICA ALXEN
CL SEQUOIAS,12 C.P: 26008
941275062

T.A.C.
[I01]

 

[CLINICA ALXEN ] 
CL SEQUOIAS,12 C.P: 26008
941275062

A

[@CONSULTA DE ESPECIALISTAS ]
Alergología

[LOGROÑO PROMOSALUD ] 
CL SIETE INFANTES DE LARA,4 C.P: 26007
941589911

[CLINICA ALXEN ] 
CL SEQUOIAS,12 C.P: 26008
941275062

[DRA. VELA VIZCAINO, CATALINA ] 
LOGROÑO PROMOSALUD
CL SIETE INFANTES DE LARA,4 C.P: 26007
941589911

[LOGROÑO PROMOSALUD ] 
CL SIETE INFANTES DE LARA,4 C.P: 26007
941589911

Aparato Digestivo
[DRA. MOYANO MATURE, TERESA ] 
HEPATO GASTROENTEROLOGIA SACRISTAN
CL GRAL. VARA DE REY,33 C.P: 26002
941261500

[DRA. MORENO DJADOU, BEATRIZ ] 
CONSULTA MEDICA DR. DIONISIO SUFRATE SIMON
AV GRAN VIA JUAN CARLOS I,39 C.P: 26002
941033615

[DRA. SACRISTAN TERROBA, BEGOÑA ] 
CL GRAL. VARA DE REY,33 C.P: 26002
941261500

[DRA. SUFRATE SORZANO, ELENA ] 
CONSULTA MEDICA DR. DIONISIO SUFRATE SIMON
CL GRAN VIA JUAN CARLOS I,39 C.P: 26002
667853296

Cardiología
[DR. ALONSO PEREZ, LUIS JAVIER ] 
AV JORGE VIGON,59 C.P: 26004
941274810

Cirugía General y Digestiva
[DR. CABEZON SAENZ, DIONISIO ] 
AV GRAN VIA JUAN CARLOS I,39 C.P: 26002
941201366

[DR. ALVAREZ CALDERON, MARCOS ] 
LOGROÑO PROMSALUD
CL SIETE INFANTES DE LARA,4 C.P: 26007
941589911

[CLINICA ALXEN ] 
CL SEQUOIAS,12 C.P: 26008
941275062



_
11

15 0

LA RIOJA | LA RIOJA11
[DR. GIL ALBARELLOS, RAFAEL ] 
CLINICA DE LOS MANZANOS
CL MARISTAS, C.P: 26140
941231059

[CLINICA ALXEN ] 
CL SEQUOIAS,12 C.P: 26008
941275062

[LOGROÑO PROMOSALUD ] 
CL SIETE INFANTES DE LARA,4 C.P: 26007
941589911

[DRA. ESPARZA ENCINA,MARIA LUISA ] 
CLINICA CONSULTING G 1; E
CL GENERAL VARA DEL REY,42 C.P: 26002
941229441

[DR. MONSALVE LAGUNA, EDUARDO CESAR ] 
LOGROÑO PROMOSALUD
CL SIETE INFANTES DE LARA,4 C.P: 26007
941589911

[DR. MURCIA LORA, JOSE MARIA ] 
CLINICAL CONSULTING G 1; E
CL GENERAL VARA DEL REY,42 C.P: 26002
941229441

[DR. MONSALVE LAGUNA, EDUARDO CESAR ] 
CLINICA ALXEN
CL SEQUOIAS,12 C.P: 26008
941275062

Estomatología-Odontología
[CLINICA DENTAL HERMANOS DOMINGUEZ ] 
CL ESTAMBRERA,5 C.P: 26006
941501968

[DR. RAMONES GARCES, JAVIER JESUS ] 
LOGROÑO PROMOSALUD
CL SIETE INFANTES DE LARA,4 C.P: 26007
941589911

[CLINICA DENTAL RUIZ MAZO ] 
CL GENERAL VARA DEL REY,51 C.P: 26002
941583060

Cirugía Plástica y Reparadora
[DR. BOTELLE DEL HIERRO, JORGE ] 
CLINICA ALXEN
CL SEQUOIAS,12 C.P: 26008
941275062

[DRA. MIRANDA ARANZUBIA, SARA ] 
CLINICA DENTAL RUIZ MAZO
CL GENERAL VARA DEL REY,51 C.P: 26002
941583060

[CLINICA ALXEN ] 
CL SEQUOIAS,12 C.P: 26008
941275062

[DRA. PISON MARTINEZ, ANA ] 
CLINICA DENTAL RUIZ MAZO
CL GENERAL VARA DEL REY,51 C.P: 26002
941583060

[DRA. GARCIA-DIHINX CHECA, Mª. JESUS ] 
LOGROÑO PROMOSALUD
CL SIETE INFANTES DE LARA,4 C.P: 26007
941589911

[DRA. RODRIGO ORTEGO, MIRIAM ] 
CLINICA DENTAL RUIZ MAZO
CL GENERAL VARA DEL REY,51 C.P: 26002
941583060

Dermatología y Venereología
[CLINICA ALXEN ] 
CL SEQUOIAS,12 C.P: 26008
941275062

Fisioterapia
[I01]

 

[CLINICA DERMATOLOGICA SANTIAGO APARICIO FNDEZ. ] 
AV JUAN XXIII,9 C.P: 26003
941256711

Ginecología y Obstetricia
[DRA. ALEJOS MONZON, ANA MARIA ] 
CLINICA ALXEN
CL SEQUOIAS,12 C.P: 26008
941275062

[DR. HERNANDEZ OSTIZ, SERGIO ] 
LOGROÑO PROMOSALUD
CL SIETE INFANTES DE LARA,4 C.P: 26007
941589911

[DRA. CAMPILLO LOMBARDO, LORENA DEL CARMEN ] 
CLINICA ALXEN
CL SEQUOIAS,12 C.P: 26008
941275062

[LOGROÑO PROMOSALUD ] 
CL SIETE INFANTES DE LARA,4 C.P: 26007
941589911

[CENTRO GINECOLOGICO RIOJANO ] 
CLINICA ALXEN
CL SEQUOIAS,12 C.P: 26008
941275062

[DR. MAS VIDAL, ALBERT ] 
CLINICA ALXEN
CL SEQUOIAS,12 C.P: 26008
941275062

[CLINICA ALXEN ] 
CL SEQUOIAS,12 C.P: 26008
941275062

[DR. VAZQUEZ DOVAL, FRANCISCO JAVIER ] 
DERMACLINIC
CL GENERAL VARA DE REY,9 C.P: 26001
941248278

[CLINICA ALXEN ] 
CL SEQUOIAS,12 C.P: 26008
941275062

Endocrinología y Nutrición
[DRA. CHINCHETRU RANEDO, MARIA JESUS ] 
AV PORTUGAL,2 C.P: 26001
941226091

[CLINICA GINESALUD ] 
CL GRAL. VARA DE REY,9 C.P: 26001
941243868



_
12

16 0

LA
 R

IO
JA

 | L
A 

RI
OJ

A1
2 [DRA. ESCUDER GARBAJOSA, SUSANA MARTA ] 

CLINICA GINESALUD
CL GRAL. VARA DE REY,9 C.P: 26001
941243868

Neumología
[CLINICA ALXEN ] 
CL SEQUOIAS,12 C.P: 26008
941275062

[DRA. EZQUERRO EZQUERRO, ANA MARIA ] 
CLINICA GINESALUD
CL GRAL. VARA DE REY,9 C.P: 26001
941243868

Neurología
[DRA. IGLESIAS GUTIERREZ-CECCHINI, CARMEN ] 
CL SEQUOIAS,12 C.P: 26008
941275062

[DR. GARCIA FERNANDEZ, JOSE FELIX ] 
CLINICA ALXEN
CL SEQUOIAS,12 C.P: 26008
941275062

[LOGROÑO PROMOSALUD ] 
CL SIETE INFANTES DE LARA,4 C.P: 26007
941589911

[DR. GONZALEZ ROMERO, JOSE LUIS ] 
CLINICA ALXEN
CL SEQUOIAS,12 C.P: 26006
941275062

[PSICORIOJA ] 
CL GENERAL VARA DEL REY,41 C.P: 26002
941588442

[DRA. GONZALEZ VALERIO, RITA ] 
CLINICA ALXEN
CL SEQUOIAS,12 C.P: 26008
941275062

[DR. VALDIZAN USON, JOSE RAMON ] 
LOGROÑO PROMOSALUD
CL SIETE INFANTES DE LARA,4 C.P: 26007
941589911

[DR. LABANDA ANGULO, JOSE LUIS ] 
CL BELCHITE,15 C.P: 26003
941256660

Oftalmología
[CLINICA BAVIERA ] 
CL GENERAL VARA DE REY,79 C.P: 26002
941502898

[DR. MUÑOZ MTNEZ DE SALINAS ] 
CLINICA ALXEN
CL SEQUOIAS,12 C.P: 26006
941275062

[DR. GARCIA RIOJA,JAIME ] 
LOGROÑO PROMOSALUD
CL SIETE INFANTES DE LARA,4 C.P: 26007
941589911

[DR. MURCIA LORA, JOSE MARIA ] 
CLINICAL CONSULTING G 1; E
CL GENERAL VARA DEL REY,42 C.P: 26002
941229441

[LOGROÑO PROMOSALUD ] 
CL SIETE INFANTES DE LARA,4 C.P: 26007
941589911

[DRA. OLIVAN SOTO, VANESA ] 
CLINICA ALXEN
CL SEQUOIAS,12 C.P: 26006
941275062

[DR. MAILLOS TORAN,MANUEL ] 
LOGROÑO PROMOSALUD
CL SIETE INFANTES DE LARA,4 C.P: 26007
941589911

[DRA. PUENTE MARTINEZ, MARIA JOSE ] 
CLINICA ALXEN
CL SEQUOIAS,12 C.P: 26008
941275062

[DRA. RODO ARNEDO, EVA MARIA ] 
CLINICA OFTALMOLOGICA DRA. EVA RODO
CL DANIEL TREVIJANO,4 C.P: 26001
941289819

[DRA. SALVADOR BALLADA, MARIA DEL CARMEN ] 
CLINICA GINESALUD
CL GRAL. VARA DE REY,9 C.P: 26001
941243868

Otorrinolaringología
[CLINICA ALXEN ] 
CL SEQUOIAS,12 C.P: 26008
941275062

Hematología y Hemoterapia
[CLINICA ALXEN ] 
CL SEQUOIAS,12 C.P: 26008
941275062

[DRA. GONZALEZ JUEZ, BEGOÑA ] 
CLINICA ALXEN
CL SEQUOIAS,12 C.P: 26008
941275062

[DR. ROJO FERNANDEZ, EDUARDO ] 
CLINICA ALXEN
CL SEQUOIAS,12 C.P: 26008
941275062

[DR. SANCHEZ DEL HOYO, ANTONIO ] 
CL GRAL. VARA DE REY,9 C.P: 26001
941261238

[DR. SOLA LAPEÑA, CARLOS ] 
CL MIGUEL VILLANUEVA,2 C.P: 26001
941259880

Psicología
[I01]

 

Medicina Interna
[DR. JIMENEZ PALACIOS, CARLOS ] 
CL SAN ANTON,18 C.P: 26002
941237853

Psiquiatría
[CLINICA ALXEN ] 
CL SEQUOIAS,12 C.P: 26008
941275062



_
13

15 0

LA RIOJA | LA RIOJA13
[LOGROÑO PROMOSALUD ] 
CL SIETE INFANTES DE LARA,4 C.P: 26007
941589911

[DR. GARCIA LONDOÑO, ALEJANDRO ] 
CONSULTA DE TRAUMATOLOGIA DR. PEREZ LACORZANA
AV GRAN VIA JUAN CARLOS I,24 C.P: 26002
941209001

[DR. NUÑEZ DOMINGUEZ, LUIS ALFONSO ] 
LOGROÑO PROMOSALUD
CL SIETE INFANTES DE LARA,4 C.P: 26007
941589911

[LOGROÑO PROMOSALUD ] 
CL SIETE INFANTES DE LARA,4 C.P: 26007
941589911

[PSICORIOJA ] 
CL GENERAL VARA DEL REY,41 C.P: 26002
941588442

[DR. MORA GASQUE, GONZALO ] 
INSTITUTO DE TRAUMATOLOGIA Y MED. REG. AVANZADA
PZ ESCULTOR DANIEL,3 C.P: 26007
941226769

[DR. ROJO FERNANDEZ, EDUARDO ] 
PSICORIOJA
CL GENERAL VARA DEL REY,41 C.P: 26002
941588442

[DR. PEREZ LACORZANA, ELISEO JUAN ] 
CONSULTA DE TRAUMATOLOGIA DR. PEREZ LACORZANA
AV GRAN VIA JUAN CARLOS I,24 C.P: 26002
941209001

Rehabilitación y Recuperación funcional
[DRA. RODRIGUEZ-MAIMON MARINA,ISABEL ] 
LOGROÑO PROMOSALUD
CL SIETE INFANTES DE LARA,4 C.P: 26007
941589911

[DR. SAEZ MEDRANO, EDUARDO ] 
LOGROÑO PROMSALUD
CL SIETE INFANTES DE LARA,4 C.P: 26007
941589911

Traumatología y Cirugía Ortopédica
[CONSULTA DE TRAUMATOLOGIA DR. PEREZ LACORZANA ] 
AV GRAN VIA JUAN CARLOS I,24 C.P: 26002
941209001

Urología
[CLINICA ALXEN ] 
CL SEQUOIAS,12 C.P: 26008
941275062

[DR. ELIAS CALVO, RUBEN ALBERTO ] 
PROMOSALUD LOGROÑO3
CL SIETE INFANTES DE LARA,4 C.P: 26007
941589911

[DR. FERNANDEZ ROSAENZ, JESUS ] 
CLINICA ALXEN
CL SEQUOIAS,12 C.P: 26008
941275062

[DR. FLOREZ ALVAREZ, BORJA ] 
LOGROÑO PROMOSALUD
CL SIETE INFANTES DE LARA,4 C.P: 26007
941589911

[DR. MIGUEL NALDA, LUIS ] 
AV PORTUGAL,18 C.P: 26001
941225988

[@CUADRO MÉDICO PROVINCIAL ]
BLANCO

        ARNEDO - 2 - 25
A

[@CONSULTA DE ESPECIALISTAS ]
Fisioterapia

[I01]

 

Traumatología y Cirugía Ortopédica
[DR. VILLOTA QUISIMALIN,JUAN CARLOS ] 
AV CONSTUCION,76 C.P: 26580
976427306

Rehabilitación y Recuperación funcional
[SR. FERNANDEZ MORENO, LUIS ALBERTO ] 
CL LAS HUERTAS,1 C.P: 26580
941384809

        CALAHORRA - 2 - 36
A

[@MEDICINA DE FAMILIA ]
Médicos de Familia

[AGRUPACION MEDICA CALAHORRA ] 
PZ DIEGO CAMPORREDONDO,7 C.P: 26500
941131900

[DR. COLINA JIMENO,JOSE MIGUEL ] 
AGRUPACION MEDICA CALAHORRA
PZ DIEGO CAMPORREDONDO,7 C.P: 26500
941131904

[AGRUPACION MEDICA CALAHORRA ] 
PZ DIEGO CAMPORREDONDO,7 C.P: 26500
941131900

[DRA. SAMANIEGO SAMANIEGO, MARIA MERCEDES ] 
CONSULTA MEDICINA GENERAL DRA. SAMANIEGO
PZ ROMA,3 C.P: 26500
941135404



_
14

16 0

LA
 R

IO
JA

 | L
A 

RI
OJ

A1
4 [DR. VERA LOPEZ,CARMELO ] 

PS MERCADAL,31 C.P: 26500
941135832

A.T.S.- Enfermería
[AGRUPACION MEDICA CALAHORRA ] 
PZ DIEGO CAMPORREDONDO,7 C.P: 26500
941131900

Pediatría de Familia
[AGRUPACION MEDICA CALAHORRA ] 
PZ DIEGO CAMPORREDONDO,7 C.P: 26500
941131900

[AGRUPACION MEDICA CALAHORRA ] 
PZ DIEGO CAMPORREDONDO,7 C.P: 26500
941131900

[AGRUPACION MEDICA CALAHORRA ] 
PZ DIEGO CAMPORREDONDO,7 C.P: 26500
941131900

A

[@SERVICIOS DE DIAGNÓSTICO ]
Análisis Clínicos

[LABORATORIO ERNESTO MADORRAN - MEGALAB ] 
CENTRO MEDICO BEBRICIO
CL BEBRICIO,41 C.P: 26500
941132903

[AGRUPACION MEDICA CALAHORRA ] 
PZ DIEGO CAMPORREDONDO,7 C.P: 26500
941131900

Diagnostico por la imagen
[AGRUPACION MEDICA CALAHORRA ] 
PZ DIEGO CAMPORREDONDO,7 C.P: 26500
941131900

[DR. SANCHEZ MARQUIJANO,EPIFANIO ] 
AGRUPACION MEDICA CALAHORRA
AV DEL PILAR,1 C.P: 26500
941131900

A

[@CONSULTA DE ESPECIALISTAS ]
Dermatología y Venereología

[AGRUPACION MEDICA CALAHORRA ] 
PZ DIEGO CAMPORREDONDO,7 C.P: 26500
941131900

Otorrinolaringología
[DR. ESCOBAR MARTINEZ, MIGUEL ANGEL ] 
CL PALETILLAS,13 C.P: 26500
941146779

[AGRUPACION MEDICA CALAHORRA ] 
PZ DIEGO CAMPORREDONDO,7 C.P: 26500
941131900

Rehabilitación y Recuperación funcional
[SR. FERNANDEZ MORENO, LUIS ALBERTO ] 
CL BRETON DE LOS HERREROS,1 C.P: 26500
629318103

Estomatología-Odontología
[DRA. CALVO EZQUERRO, MARIA ] 
CL ACHUTEGUI DE BLAS,12 C.P: 26500
941133576

Traumatología y Cirugía Ortopédica
[AGRUPACION MEDICA CALAHORRA ] 
PZ DIEGO CAMPORREDONDO,7 C.P: 26500
941131900

Fisioterapia
[I01]

 

[AGRUPACION MEDICA CALAHORRA ] 
PZ DIEGO CAMPORREDONDO,7 C.P: 26500
941131900

Ginecología y Obstetricia
[CENTRO GINECOLOGICO RIOJANO ] 
PZ DIEGO CAMPORREDONDO,7 C.P: 26500
941131900

[DR. SANCHEZ MARQUIJANO,EPIFANIO ] 
AGRUPACION MEDICA CALAHORRA
AV DEL PILAR,1 C.P: 26500
941131900

[DR. SEHK,GASSAN ] 
CL BEBRICIO,9 C.P: 26500
941130844

[DR. URBIOLA CANOVACA,JUAN IGNACIO ] 
AGRUPACION MEDICA CALAHORRA
PZ DIEGO CAMPORREDONDO,7 C.P: 26500
941131904

Oftalmología
[DR. SAINZ DE MEDRANO BLECUA, JUAN ] 
AV DEL PILAR,9 C.P: 26500
941130784

Urología
[DR. FERNANDEZ ROSAENZ, JESUS ] 
AGRUPACION MEDICA CALAHORRA
PZ DIEGO CAMPORREDONDO,7 C.P: 26500
941131900

        HARO - 2 - 56
A

[@MEDICINA DE FAMILIA ]
Médicos de Familia

[GABINETE MEDICO A. OLARTE Y R. GRANDIVAL ] 
CL LUCRECIA ARANA,10 C.P: 26200
941310456

[DR. GRANDIVAL GARCIA, RAFAEL ] 
GABINETE MEDICO A. OLARTE Y R. GRANDIVAL
CL LUCRECIA ARANA,10 C.P: 26200
941310456



_
15

15 0

LA RIOJA | LA RIOJA15
[DR. HONTAÑON BORT, JUAN JOSE ] 
PQ PINTORES TUBIA Y SANTAMARIA,4 C.P: 26200
941311681

[DR. OLARTE ARCE, ALBERTO ] 
GABINETE MEDICO A. OLARTE Y R. GRANDIVAL
CL LUCRECIA ARANA,10 C.P: 26200
941310456

        LARDERO - 2 - 1
A

[@MEDICINA DE FAMILIA ]
Médicos de Familia

[DRA. DELGADO FERNANDEZ, SILVIA ] 
CONSULTA DE MEDICINA FAMILIA DRA. DELGADO FDEZ.
AV SAN MARCIAL,6 C.P: 26140
609181293

A

[@CONSULTA DE ESPECIALISTAS ]
Nefrología

[DR. GOMEZ ALAMILLO, CARLOS ] 
CLINICA VIAMED LOS MANZANOS
AV HERMANOS MARISTAS,0 C.P: 26014
941499492

Otorrinolaringología
[DR. ERDOZAIN RODRIGUEZ, IGNACIO ] 
CLINICA VIAMED LOS MANZANOS
CL HERMANOS MARISTAS S/N, C.P: 26140
941235977



_
16

16 0

NA
VA

RR
A,

 CO
M

UN
ID

AD
 FO

RA
L D

E |
 N

AV
AR

RA
16 [$NAVARRA]

- CUADRO MÉDICO PROVINCIAL 16
 

[@CUADRO MÉDICO PROVINCIAL ]
BLANCO

        PAMPLONA/IRUÑA - 2 - 2
A

[@MEDICINA DE FAMILIA ]
Médicos de Familia

[DR. AZAGRA ] 
CLINICA SAN FERMIN
AV GALICIA,2 C.P: 31004
948235850

A.T.S.- Enfermería
[CLINICA KINETIKA ] 
CL PIO XII,19 C.P: 31008
948260772

[CLINICA SAN FERMIN ] 
AV GALICIA,2 C.P: 31004
948235850

[CLINICA MONJARDIN ] 
CL MONTE MONJARDIN,5 C.P: 31006
948238896

[DRA. IRIBARREN ] 
CLINICA SAN FERMIN
AV GALICIA,2 C.P: 31004
948235850

[CLINICA MONJARDIN ] 
CL MONTE MONJARDIN,5 C.P: 31006
948238896

Pediatría de Familia
[CLINICA SAN MIGUEL ] 
CL BELOSO ALTO,32 C.P: 31006
948296000

[CLINICA SAN FERMIN ] 
AV GALICIA,2 C.P: 31004
948235850

[DR. IRIZAR, JOSE LUIS ] 
CLINICA SAN MIGUEL PAMPLONA
CL BELOSO ALTO,32 C.P: 31006
948296000

[CLINICA SAN MIGUEL ] 
CL BELOSO ALTO,32 C.P: 31006
948296000

[DRA. MARTIN, MARTA ] 
CLINICA SAN MIGUEL PAMPLONA
CL BELOSO ALTO,32 C.P: 31006
948296000

[EUROFINS MEGALAB ] 
LABORATORIO DRA. PILAR LARRAZ
AV DE BAYONA,24 C.P: 31011
948195825

[DR. MOLINA GARICANO,JAVIER ] 
CL PINTOR ASENJO,10 C.P: 31007
948171733

[HOSPITAL SAN JUAN DE DIOS ] 
CL BELOSO ALTO,3 C.P: 31006
948231800

[DRA. SIERRASESUMAGA, PATRICIA ] 
CLINICA SAN MIGUEL PAMPLONA
CL BELOSO ALTO,32 C.P: 31006
948296000

A

[@SERVICIOS DE DIAGNÓSTICO ]
Análisis Clínicos

[CLINICA SAN FERMIN ] 
AV GALICIA,2 C.P: 31004
948235850

[HOSPITAL SAN JUAN DE DIOS ] 
CL BELOSO ALTO,3 C.P: 31006
948231800

[CLINICA SAN MIGUEL ] 
CL BELOSO ALTO,32 C.P: 31006
948296000

[LABORATORIO BELEN PERFECTO 2005 ] 
AV SANCHO EL FUERTE,1 C.P: 31007
948253794

[EUROFINS MEGALAB ] 
LABORATORIO DRA. PILAR LARRAZ
AV DE BAYONA,24 C.P: 31011
948195825

[LABORATORIO DE ANALISIS CLINICOS ] 
CLINICA SAN MIGUEL PAMPLONA
CL BELOSO ALTO,32 C.P: 31006
948296000



_
17

15 0

NAVARRA, COM
UNIDAD FORAL DE | NAVARRA

17
Densitometría Ósea

[I01]

 

[DR GALLEGO BEUTH JULIO CESAR ] 
CLINICA SAN MIGUEL PAMPLONA
CL BELOSO ALTO,32 C.P: 31006
948296000

Neurofisiología Clínica
[DR. BIURRUN UNZUE,OSCAR LUIS ] 
GABINETE MEDICO FONOAUDIOLOGICO
CL ITURRAMA,28 C.P: 31007
948074050

[DR JIMENEZ MENDIOROZ FRANCISCO JAVIER ] 
CLINICA SAN MIGUEL PAMPLONA
CL BELOSO ALTO,32 C.P: 31006
948296000

[CLINICA SAN MIGUEL ] 
CL BELOSO ALTO,32 C.P: 31006
948296000

[HOSPITAL SAN JUAN DE DIOS ] 
CL BELOSO ALTO,3 C.P: 31006
948231800

[DRA GALLEGO ISABEL ] 
CLINICA SAN MIGUEL PAMPLONA
CL BELOSO ALTO,32 C.P: 31006
948296000

[RESONANCIA MAGNETICA DE NAVARRA ] 
HOSPITAL SAN JUAN DE DIOS
CL BELOSO ALTO,3 C.P: 31006
948290199

Diagnostico por la imagen
[CLINICA SAN FERMIN ] 
AV GALICIA,2 C.P: 31004
948235850

Resonancia magnética
[I01]

 

[CLINICA SAN MIGUEL ] 
CL BELOSO ALTO,32 C.P: 31006
948296000

T.A.C.
[I01]

 

[DR FERNANDEZ VILLA DEL HOY TOMAS ] 
CLINICA SAN MIGUEL PAMPLONA
CL BELOSO ALTO,32 C.P: 31006
948296000

A

[@CONSULTA DE ESPECIALISTAS ]
Alergología

[CLINICA SAN MIGUEL ] 
CL BELOSO ALTO,32 C.P: 31006
948296000

[HOSPITAL SAN JUAN DE DIOS ] 
CL BELOSO ALTO,3 C.P: 31006
948231800

[DR RESANO LIZALDRE ALFREDO ] 
CLINICA SAN MIGUEL PAMPLONA
CL BELOSO ALTO,32 C.P: 31006
948296000

Aparato Digestivo
[DRA. CABALLIN YARNOZ, JUANA ] 
HOSPITAL SAN JUAN DE DIOS
CL BELOSO ALTO,3 C.P: 31006
948231800

[HOSPITAL SAN JUAN DE DIOS ] 
CL BELOSO ALTO,3 C.P: 31006
948231800

[DRA. CIUARRIZ, ANA ] 
CLINICA SAN MIGUEL PAMPLONA
CL BELOSO ALTO,32 C.P: 31006
948296000

[DR. OLAGIBEL RIVERA,JOSE MARIA ] 
PZ PRINCIPE DE VIANA,2 C.P: 31003
948247953

[CLINICA SAN MIGUEL ] 
CL BELOSO ALTO,32 C.P: 31006
948296000

[DR. RESANO LIZALDRE, ALFREDO ] 
CLINICA SAN MIGUEL
CL BELOSO ALTO,32 C.P: 31006
948296111

[HOSPITAL SAN JUAN DE DIOS ] 
CL BELOSO ALTO,3 C.P: 31006
948231800

Angiología y Cirugía Vascular
[CLINICA SAN MIGUEL ] 
CL BELOSO ALTO,32 C.P: 31006
948296000

[DR. SAIEH LIEVANO, CARLOS ] 
CLINICA SAN MIGUEL PAMPLONA
CL BELOSO ALTO,32 C.P: 31006
948296000

[DR VILLA MARTIN GONZALO ] 
CLINICA SAN MIGUEL PAMPLONA
CL BELOSO ALTO,32 C.P: 31006
948296000

Cardiología
[CLINICA SAN MIGUEL ] 
CL BELOSO ALTO,32 C.P: 31006
948296000



_
18

16 0

NA
VA

RR
A,

 CO
M

UN
ID

AD
 FO

RA
L D

E |
 N

AV
AR

RA
18

[HOSPITAL SAN JUAN DE DIOS ] 
CL BELOSO ALTO,3 C.P: 31006
948231800

[DRA. VILLATE, MARJORIE ] 
CLINICA SAN MIGUEL PAMPLONA
CL BELOSO ALTO,32 C.P: 31006
948296000

[DR. IDIAZABAL, UXUA ] 
CLINICA SAN MIGUEL PAMPLONA
CL BELOSO ALTO,32 C.P: 31006
948296000

Endocrinología y Nutrición
[DR. CARRILLO, DARIO ] 
CLINICA SAN MIGUEL PAMPLONA
CL BELOSO ALTO,32 C.P: 31006
948296000

[DR. LEZAUN, ROMAN ] 
CLINICA SAN MIGUEL PAMPLONA
CL BELOSO ALTO,32 C.P: 31006
948296000

[CLINICA SAN MIGUEL ] 
CL BELOSO ALTO,32 C.P: 31006
948296000

[DR. STERLING DUARTE, JUAN ] 
CLINICA SAN MIGUEL PAMPLONA
CL BELOSO ALTO,32 C.P: 31006
948296000

Estomatología-Odontología
[CLINICA DENTAL DRA. CABALLIN Y DR. RAMIREZ ] 
CL MONASTERIO DE CILVETI,3 C.P: 31011
948263941

Cirugía General y Digestiva
[DRA. AYESTARAN, ANA ] 
CLINICA SAN MIGUEL PAMPLONA
CL BELOSO ALTO,32 C.P: 31006
948296000

[DR. MARTIN TEJADO,ELOY ] 
CL AMAYA,28 C.P: 31004
948242323

[CLINICA SAN MIGUEL ] 
CL BELOSO ALTO,32 C.P: 31006
948296000

[DRA. MUSQUIZ PEREZ DE ZABALZA,MARIA TERESA ] 
PZ OBISPO IRURITA,0 C.P: 31011
948273762

[DR SORIANO GIL-ALBARELLOS PABLO ] 
CLINICA SAN MIGUEL PAMPLONA
CL BELOSO ALTO,32 C.P: 31006
948296000

Fisioterapia
[I01]

 

[DRA AYESTARAN AYESTARAN ANA ] 
CLINICA SAN MIGUEL PAMPLONA
CL BELOSO ALTO,32 C.P: 31006
948296000

Ginecología y Obstetricia
[CLINICA SAN MIGUEL ] 
CL BELOSO ALTO,32 C.P: 31006
948296000

[DR. EMPARAN, CARLOS ] 
CLINICA SAN MIGUEL PAMPLONA
CL BELOSO ALTO,32 C.P: 31006
948296000

[DRA. ESQUIROZ LAUROBA,AMPARO ] 
PZ PRINCIPE DE VIANA,4 C.P: 31002
948227652

[DR. SORIANO, PABLO ] 
CLINICA SAN MIGUEL PAMPLONA
CL BELOSO ALTO,32 C.P: 31006
948296000

[DR. EZCURRA, RICARDO ] 
CLINICA SAN MIGUEL PAMPLONA
CL BELOSO ALTO,32 C.P: 31006
948296000

Cirugía Maxilofacial
[CLINICA SAN MIGUEL ] 
CL BELOSO ALTO,32 C.P: 31006
948296000

[DR. FERNANDEZ ANDRES,IÑIGO ] 
HOSPITAL SAN JUAN DE DIOS
CL BELOSO ALTO,3 C.P: 31006
948290690

Cirugía Plástica y Reparadora
[CLINICA SAN MIGUEL ] 
CL BELOSO ALTO,32 C.P: 31006
948296000

[DRA. GARCIA, ANA ] 
CLINICA SAN MIGUEL PAMPLONA
CL BELOSO ALTO,32 C.P: 31006
948296000

[DR COLAS SAN JUAN CARLOS ] 
CLINICA SAN MIGUEL PAMPLONA
CL BELOSO ALTO,32 C.P: 31006
948296000

[DR. GOMEZ GUTIERREZ-SOLANA, IVAN ] 
INST. REPR. ASISTIDA QUIRONSALUD PAMPLONA
CL BELOSO ALTO,32 C.P: 31006
948480588

Dermatología y Venereología
[CLINICA SAN MIGUEL ] 
CL BELOSO ALTO,32 C.P: 31006
948296000

[DRA. MARTINICORENA, LEIRE ] 
CLINICA SAN MIGUEL PAMPLONA
CL BELOSO ALTO,32 C.P: 31006
948296000

[DRA. DOMINGUEZ, INMACULADA ] 
CLINICA SAN MIGUEL PAMPLONA
CL BELOSO ALTO,32 C.P: 31006
948296000

[DR. PINTADO, DAVID ] 
CLINICA SAN MIGUEL PAMPLONA
CL BELOSO ALTO,32 C.P: 31006
948296000



_
19

15 0

NAVARRA, COM
UNIDAD FORAL DE | NAVARRA

19
Medicina Interna

[DR. AGUIAR, DIEGO ] 
CLINICA SAN MIGUEL PAMPLONA
CL BELOSO ALTO,32 C.P: 31006
948296000

[CLINICA BAVIERA ] 
AV SANCHO EL FUERTE,26 C.P: 31008
900108100

[CLINICA SAN MIGUEL ] 
CL BELOSO ALTO,32 C.P: 31006
948296000

[CLINICA SAN MIGUEL ] 
CL BELOSO ALTO,32 C.P: 31006
948296000

[DRA RODIL FRAILE RAQUEL ] 
CLINICA SAN MIGUEL PAMPLONA
CL BELOSO ALTO,32 C.P: 31006
948296000

[DR ALISEDA PEREZ DE MADRID DANIEL ] 
CLINICA SAN MIGUEL PAMPLONA
CL BELOSO ALTO,32 C.P: 31006
948296000

[HOSPITAL SAN JUAN DE DIOS ] 
CL BELOSO ALTO,3 C.P: 31006
948231800

[DR ANDONEGUI NAVARRO JOSE ] 
CLINICA SAN MIGUEL PAMPLONA
CL BELOSO ALTO,32 C.P: 31006
948296000

Neumología
[DRA. ALVARADO, ASTRID ] 
CLINICA SAN MIGUEL PAMPLONA
CL BELOSO ALTO,32 C.P: 31006
948296000

[DRA. GIRALDO AGUDELO, LUISA FERNANDA ] 
CLINICA SAN MIGUEL PAMPLONA
CL BELOSO ALTO,32 C.P: 31006
948296000

[CLINICA SAN MIGUEL ] 
CL BELOSO ALTO,32 C.P: 31006
948296000

[HOSPITAL SAN JUAN DE DIOS ] 
CL BELOSO ALTO,3 C.P: 31006
948231800

Neurocirugía
[CLINICA SAN MIGUEL ] 
CL BELOSO ALTO,32 C.P: 31006
948296000

[DRA. LARRAÑETA, BEATRIZ ] 
CLINICA SAN MIGUEL PAMPLONA
CL BELOSO ALTO,32 C.P: 31006
948296000

Neurología
[CLINICA SAN MIGUEL ] 
CL BELOSO ALTO,32 C.P: 31006
948296000

[LUZ CLINIC ] 
CL SERAFIN OLAVE,15 C.P: 31007
948199999

[DRA. ECHEVESTE GONZALEZ, BEATRIZ ] 
CLINICA SAN MIGUEL PAMPLONA
CL BELOSO ALTO,32 C.P: 31006
948296000

[DRA. VENTURA REAL, Mª. COVADONGA ] 
CL SANDOVAL,6 C.P: 31002
948226097

[DRA. IMAZ, LAURA ] 
CLINICA SAN MIGUEL PAMPLONA
CL BELOSO ALTO,32 C.P: 31006
948296000

Oncología Médica
[CLINICA SAN MIGUEL ] 
CL BELOSO ALTO,32 C.P: 31006
948296000

[DR. MURIE, MANUEL ] 
CLINICA SAN MIGUEL PAMPLONA
CL BELOSO ALTO,32 C.P: 31006
948296000

[DR NAVARRO MULET VICENTE ] 
CLINICA SAN MIGUEL PAMPLONA
CL BELOSO ALTO,32 C.P: 31006
948296000

Oftalmología
[DR. ALISEDA PEREZ DE MADRID, DANIEL ] 
CL BELOSO ALTO,32 C.P: 31006
948296111

[DR. NAVARRO MULET, VICENTE ] 
CLINICA SAN MIGUEL PAMPLONA
CL BELOSO ALTO,32 C.P: 31006
948296000

[DR. ARMENDARIZ MARTIJA,IGNACIO ] 
LUZ-CLINIC
CL SERAFIN OLAVE,15 C.P: 31007
948199999

Otorrinolaringología
[DR. BIURRUN UNZUE,OSCAR LUIS ] 
GABINETE MEDICO FONOAUDIOLOGICO
CL ITURRAMA,28 C.P: 31007
948074050

[DR. BORQUE RODRIGUEZ-MAIMON, ENRIQUE ] 
HOSPITAL SAN JUAN DE DIOS
CL BELOSO ALTO,3 C.P: 31006
948290690

[CLINICA SAN MIGUEL ] 
CL BELOSO ALTO,32 C.P: 31006
948296000

[CENTRO OFTALMOLOGICO DE NAVARRA ] 
AV CARLOS III,9 C.P: 31002
948226249

[DR ELCARTE REVESTIDO FERNANDO ] 
CLINICA SAN MIGUEL PAMPLONA
CL BELOSO ALTO,32 C.P: 31006
948296000



_
20

16 0

NA
VA

RR
A,

 CO
M

UN
ID

AD
 FO

RA
L D

E |
 N

AV
AR

RA
20

[DR ZUBICARA Y UGARTECHE JOSE ] 
CLINICA SAN MIGUEL PAMPLONA
CL BELOSO ALTO,32 C.P: 31006
948296000

Reumatología
[CLINICA SAN MIGUEL ] 
CL BELOSO ALTO,32 C.P: 31006
948296000

[DRA MACAYA MARTIENZ ANA ] 
CLINICA SAN MIGUEL PAMPLONA
CL BELOSO ALTO,32 C.P: 31006
948296000

[DRA STOYA NUÑEZ DEL PRADO CLAUDIA ] 
CLINICA SAN MIGUEL PAMPLONA
CL BELOSO ALTO,32 C.P: 31006
948296000

[DR. ELCARTE REVESTIDO - DR. FONT CUBIERTA ] 
CL BELOSO ALTO,32 C.P: 31006
948296111

Traumatología y Cirugía Ortopédica
[DR. ARRONDO ] 
CLINICA SAN FERMIN
AV GALICIA,2 C.P: 31004
948235850

[DR. SAIZ CALLEJA,MIGUEL ANGEL ] 
CL MONASTERIO DE URDAX,14 C.P: 31011
948261997

[DR. ARENAS PLANELLES, ANTONIO JOSE ] 
CLINICA SAN MIGUEL
CL BELOSO ALTO,32 C.P: 31006
948296111

Psicología
[I01]

 

[CLINICA SAN FERMIN ] 
AV GALICIA,2 C.P: 31004
948235850

Psiquiatría
[CLINICA PSIQUIATRICA PADRE MENNI ] 
( PSIQUIATRÍA )
CL JOAQUIN BEUNZA,45 C.P: 31014
948140611

[DR. D'ARRIGO, ANDREA FILIPPO ] 
CL BELOSO ALTO,3 C.P: 31006
948290690

Rehabilitación y Recuperación funcional
[DRA. ANTOLIN, LOURDES ] 
CLINICA SAN MIGUEL PAMPLONA
CL BELOSO ALTO,32 C.P: 31006
948296000

[DR. HIDALGO OVEJERO, ANGEL MANUEL ] 
CENTRO MEDICIS
CL CASTILLO DE MAYA,41 C.P: 31003
948152121

[CLINICA SAN FERMIN ] 
AV GALICIA,2 C.P: 31004
948235850

[HOSPITAL SAN JUAN DE DIOS ] 
CL BELOSO ALTO,3 C.P: 31006
948231800

[DEYRE REHABILITACION ] 
CL PEDRO I,7 C.P: 31007
948265360

Urología
[CLINICA SAN MIGUEL ] 
CL BELOSO ALTO,32 C.P: 31006
948296000

[DR. GONZALEZ ITURRI, JUAN JOSÉ ] 
DEYRE REHABILITACION
CL PEDRO I,7 C.P: 31007
948265360

[DR MEDINA QUEVEDO HENRY ] 
CLINICA SAN MIGUEL PAMPLONA
CL BELOSO ALTO,32 C.P: 31006
948296000

[HOSPITAL SAN JUAN DE DIOS ] 
CL BELOSO ALTO,3 C.P: 31006
948231800

[DR PINOS PAUL MIGUEL ANGEL ] 
CLINICA SAN MIGUEL PAMPLONA
CL BELOSO ALTO,32 C.P: 31006
948296000

[SRA. MEDRANO MUÑOZ, MARIA ] 
CLINICA PELVIA
CL SANDOVAL,3 C.P: 31002
948486040

[DR. RUIZ RAMO, MANUEL ] 
CL BELOSO ALTO,3 C.P: 31006
948290690

[DRA. VILCHEZ, LAURA ] 
CLINICA SAN MIGUEL PAMPLONA
CL BELOSO ALTO,32 C.P: 31006
948296000

        BERA - 2 - 34
A

[@CONSULTA DE ESPECIALISTAS ]
Fisioterapia

[I01]

 

        ESTELLA-LIZARRA - 2 - 39
A



_
21

15 0

NAVARRA, COM
UNIDAD FORAL DE | NAVARRA

21
[@CONSULTA DE ESPECIALISTAS ]
Estomatología-Odontología

[DR. HERCE RODRIGUEZ,PABLO ] 
PS DE LA INMACULADA,70 C.P: 31200
948552437

Oftalmología
[DR. ARMENDARIZ MARTIJA, IGNACIO ] 
CENTRO MEDICO ESTRELLA
PS INMACULADA,24 C.P: 31200
948552515

        FUNES - 2 - 53
A

[@CONSULTA DE ESPECIALISTAS ]
Fisioterapia

[I01]

 

        IMARCOAIN - 2 - 64
A

[@CONSULTA DE ESPECIALISTAS ]
Neurología

[CNAI - CENTRO NEUROLOGICO ATENCION INTEGRAL ] 
PZ EUROPA,9 C.P: 31119
948481000

Rehabilitación y Recuperación funcional
[CNAI - CENTRO NEUROLOGICO ATENCION INTEGRAL ] 
PZ EUROPA,9 C.P: 31119
948481000

        MILAGRO - 2 - 72
A

[@MEDICINA DE FAMILIA ]
Médicos de Familia

[DR. LAZARO FERNANDEZ, CARLOS ] 
CL NAVAS DE TOLOSA,98 C.P: 31320
670366199

Pediatría de Familia
[DR. LAZARO FERNANDEZ, CARLOS ] 
CENTRO MEDICO ALFA 2 RESIDENCIAL EL PINAR
CL NAVAS DE TOLOSA,98 C.P: 31320
670366199

[DR. LAZARO FERNANDEZ, CARLOS ] 
CENTRO MEDICO ALFA 2 RESIDENCIAL EL PINAR
CL NAVAS DE TOLOSA,98 C.P: 31320
670366199

        SAN ADRIÁN - 2 - 17
A

[@CONSULTA DE ESPECIALISTAS ]
Dermatología y Venereología

[DR. DEL OLMO LOPEZ,JULIO ] 
CL SANTA GEMA,56 C.P: 31570
948696169

Fisioterapia
[I01]

 

        TAFALLA - 2 - 25
A

[@CONSULTA DE ESPECIALISTAS ]
Estomatología-Odontología

[CLINICA DENTAL PILAR SADA GARRALDA ] 
CL DIPUTACION FORAL,2 C.P: 31300
948702057

Oftalmología
[DR. ARMENDARIZ MARTIJA, IGNACIO ] 
AV SANGUESA,19 C.P: 31300
948703236

        TUDELA - 2 - 39
A

[@MEDICINA DE FAMILIA ]
Médicos de Familia

[DRA. ALCORTA ARMENTIA, LOURDES ] 
CL JUAN ANTONIO FERNANDEZ,3 C.P: 31500
948847333

[DRA MARTIN IZQUIERDO ] 
CLINICA SAN MIGUEL TUDELA
PS CAPUCHINAS,25 C.P: 31500
948402000

Pediatría de Familia
[DR IRIZAR ORTEGA JOSE LUIS ] 
CLINICA SAN MIGUEL TUDELA
PS CAPUCHINAS,25 C.P: 31500
948402000

[DR. SANCHEZ MIRAMON, FAUSTINO ] 
CLINICA SAN MIGUEL TUDELA
PS CAPUCHINAS,25 C.P: 31500
948402000



_
22

16 0

NA
VA

RR
A,

 CO
M

UN
ID

AD
 FO

RA
L D

E |
 N

AV
AR

RA
22

[DRA. SIERRA SESUMAGA, PATRICIA ] 
CLINICA SAN MIGUEL TUDELA
PS CAPUCHINAS,25 C.P: 31500
948402000

[REHABILITACION Y DIAGNOSIS ] 
CENTRO MEDIFIS
AV SANTA ANA,3 C.P: 31500
848419922

A.T.S.- Enfermería
[DRA ZANOVELLO CANTERO SARA ] 
CLINICA SAN MIGUEL TUDELA
PS CAPUCHINAS,25 C.P: 31500
948402000

[SRA. BENITO DOMINGUEZ,ADORACION ] 
CL CASCANTE,26 C.P: 31500
948823249

A

[@SERVICIOS DE DIAGNÓSTICO ]
Análisis Clínicos

[LABORATORIO BELEN PERFECTO 2005 ] 
PZ DE LA CONSTITUCION,10 C.P: 31500
948847783

[DR MUÑIZ MONTES JOSE RAMON ] 
CLINICA SAN MIGUEL TUDELA
PS CAPUCHINAS,25 C.P: 31500
948402000

[LABORATORIO BELEN PERFECTO 2005 ] 
PZ DE LA CONSTITUCION,10 C.P: 31500
948847783

[DR. ECHAVE PEREZ,FRANCISCO ] 
CL BARRIO VERDE,1 C.P: 31500
948821629

[LABORATORIO DR. GRASA BIEC ] 
CL FERNANDO REMACHA,1 C.P: 31500
948825820

[EXPLORACIONES RADIOLOGICAS Y QUIRURGICAS ] 
POLICLINICA NAVARRA
CL JUAN ANTONIO FERNANDEZ,3 C.P: 31500
948847333

Densitometría Ósea
[I01]

 

[INSTITUTO NAVARRO DE ESPECIALIDADES ] 
CL FRAUCA,1 C.P: 31500
948403053

Diagnostico por la imagen
[CENTRO MEDICO ASISTENCIAL LA RIBERA ] 
AV GRIFERAS,1 C.P: 31500
948410000

[DRA. LARROSA LOPEZ, RAQUEL ] 
INSTITUTO NAVARRO DE ESPECIALIDADES
CL FRAUCA,1 C.P: 31500
948403053

[DR FERNANDEZ VILLA DEL HOYO TOMAS ] 
CLINICA SAN MIGUEL TUDELA
PZ CAPUCHINAS,25 C.P: 31500
948402000

Resonancia magnética
[I01]

 

[DR GALLEGO BEUTH JULIO CESAR ] 
CLINICA SAN MIGUEL TUDELA
PS CAPUCHINAS,25 C.P: 31500
948402000

A

[@CONSULTA DE ESPECIALISTAS ]
Alergología

[DR. RESANO, ALFREDO ] 
CLINICA SAN MIGUEL TUDELA
PS CAPUCHINAS,25 C.P: 31500
948402000

[LABORATORIO DE ANALISIS CLINICOS ] 
CLINICA SAN MIGUEL TUDELA
PS CAPUCHINAS,25 C.P: 31500
948402000

Aparato Digestivo
[DRA. CIAURRIZ, ANA ] 
CLINICA SAN MIGUEL TUDELA
PS CAPUCHINAS,25 C.P: 31500
948402000

[DR. ROS, ALEJANDRO ] 
CLINICA SAN MIGUEL TUDELA
PS CAPUCHINAS,25 C.P: 31500
948402000

[DR. ECHAVE PEREZ,FRANCISCO ] 
CL BARRIO VERDE,1 C.P: 31500
948821629

[DR. STERLING DUARTE, JUAN ] 
CLINICA SAN MIGUEL TUDELA
PS CAPUCHINAS,25 C.P: 31500
948402000

[DR. SAIEH LIEVANO, CARLOS ] 
CLINICA SAN MIGUEL TUDELA
PS CAPUCHINAS,25 C.P: 31500
948402000

Cirugía Maxilofacial
[DR SANCHEZ MOLINI GONZALEZ MENESES MANUEL ] 
CLINICA SAN MIGUEL TUDELA
PS CAPUCHINAS,25 C.P: 31500
948402000

Cardiología
[DRA. IDIAZABAL, UXUA ] 
CLINICA SAN MIGUEL TUDELA
PS CAPUCHINAS,25 C.P: 31500
948402000

Dermatología y Venereología
[CENTRO MEDICO ASISTENCIAL LA RIBERA ] 
AV GRIFERAS,1 C.P: 31500
948410000



_
23

15 0

NAVARRA, COM
UNIDAD FORAL DE | NAVARRA

23
[DRA. DOMINGUEZ, INMACULADA ] 
CLINICA SAN MIGUEL TUDELA
PS CAPUCHINAS,25 C.P: 31500
948402000

[INSTITUTO NAVARRO DE ESPECIALIDADES ] 
CL FRAUCA,1 C.P: 31500
948403053

[DR. HERNANDEZ OSTIZ, SERGIO ] 
INSTITUTO NAVARRO DE ESPECIALIDADES
CL FRAUCA,1 C.P: 31500
948403053

[DRA. MARTINICORENA, LEIRE ] 
CLINICA SAN MIGUEL TUDELA
PS CAPUCHINAS,25 C.P: 31500
948402000

[DR. HERNANDEZ OSTIZ, SERGIO ] 
CLINICA SAN MIGUEL TUDELA
PS CAPUCHINAS,25 C.P: 31500
948402000

[DR. PINTADO, DAVID ] 
CLINICA SAN MIGUEL TUDELA
PS CAPUCHINAS,25 C.P: 31500
948402000

[INSTITUTO NAVARRO DE ESPECIALIDADES ] 
CL FRAUCA,1 C.P: 31500
948403053

[DRA. SAINZ HERNANDEZ, MERCEDES ] 
INSTITUTO NAVARRO DE ESPECIALIDADES
CL FRAUCA,1 C.P: 31500
948403053

[DR. PEREZ PELEGAY, JULIO ] 
AV ZARAGOZA,50 C.P: 31500
948820062

Neumología
[DR ROS SATRUSTEGUI ALEJANDRO ] 
CLINICA SAN MIGUEL TUDELA
PS CAPUCHINAS,25 C.P: 31500
948402000

[DRA. VILLATE, MARJORIE ] 
CLINICA SAN MIGUEL TUDELA
PS CAPUCHINAS,25 C.P: 31500
948402000

Oftalmología
[CENTRO MEDICO ASISTENCIAL LA RIBERA ] 
AV GRIFERAS,1 C.P: 31500
948410000

Endocrinología y Nutrición
[DR. CARRILLO, DARIO ] 
CLINICA SAN MIGUEL TUDELA
PS CAPUCHINAS,25 C.P: 31500
948402000

[CLINICA OFTALMOLOGICA CASADO ] 
CL JUAN ANTONIO FERNANDEZ,3 C.P: 31500
948820524

Estomatología-Odontología
[MARTINEZ VERA JESUS Y PRADEL PEIRO CELIA ] 
POLICLINICA NAVARRA
CL JUAN ANTONIO FERNANDEZ,3 C.P: 31500
948847333

[DR ABAD CASADO DANIEL ] 
CLINICA SAN MIGUEL TUDELA
PS CAPUCHINAS,25 C.P: 31500
94840200

Fisioterapia
[I01]

 

[DRA GIRALDO AGUDELO LUISA FERNANDEZ ] 
CLINICA SAN MIGUEL TUDELA
PS CAPUCHINAS,25 C.P: 31500
948402000

Ginecología y Obstetricia
[DR. ARAMBURU OTAZU, JOAQUIN ] 
INSTITUTO NAVARRO DE ESPECIALIDADES
CL FRAUCA,1 C.P: 31500
948403053

[DRA LARRAÑETA AYESTARAN BEATRIZ ] 
CLINICA SAN MIGUEL TUDELA
PS CAPUCHINAS,25 C.P: 31500
948402000

[CENTRO MEDICO ASISTENCIAL LA RIBERA ] 
AV GRIFERAS,1 C.P: 31500
948410000

[DRA. MORRAS, DOLORES ] 
CLINICA SAN MIGUEL TUDELA
PS CAPUCHINAS,25 C.P: 31500
948402000

[DR EZCURRA IRURE RICARDO ] 
CLINICA SAN MIGUEL TUDELA
PS CAPUCHINAS,25 C.P: 31500
948402000

Otorrinolaringología
[DR. ABAD CASADO, DANIEL ] 
CLINICA SAN MIGUEL TUDELA
PS CAPUCHINAS,25 C.P: 31500
948402000

[DRA CALVO CAROD MARIA PILAR ] 
CLINICA SAN MIGUEL TUDELA
PS CAPUCHINAS,25 C.P: 31500
948402000

[DR. ABAD CASADO, DANIEL ] 
POLICLINICA NAVARRA
CL JUAN ANTONIO FERNANDEZ,3 C.P: 31500
948847333

[DR. EZCURRA IRURE, RICARDO JOSE ] 
INSTITUTO NAVARRO DE GINECOLOGIA
CL FRAUCA,1 C.P: 31500
948403053

[DR ZUBICARAY UGARTECHE JOSE ] 
CLINICA SAN MIGUEL TUDELA
PS CAPUCHINAS,25 C.P: 31500
948402000

[DRA. GARCIA, ANA ] 
CLINICA SAN MIGUEL TUDELA
PS CAPUCHINAS,25 C.P: 31500
948402000

[DR. MALTRANA GARCIA, JOSE ANTONIO ] 
POLICLINICA DE NAVARRA
CL JUAN ANTONIO FERNANDEZ,3 C.P: 31500
948847333



_
24

16 0

NA
VA

RR
A,

 CO
M

UN
ID

AD
 FO

RA
L D

E |
 N

AV
AR

RA
24

[DRA. ZAPATA, MARIA DEL CARMEN ] 
CLINICA SAN MIGUEL TUDELA
PS CAPUCHINAS,25 C.P: 31500
948402000

[CLINICA TRAUMATOLOGIA DR. IGLESIAS MARCHITE ] 
POLICLINICA NAVARRA
CL JUAN ANTONIO FERNANDEZ,3 C.P: 31500
948847333

[DR. ZUBICARAY, JOSE ] 
CLINICA SAN MIGUEL TUDELA
PS CAPUCHINAS,25 C.P: 31500
948402000

[DR. FLOREZ ALVAREZ, FRANCISCO DE BORJA ] 
REHABILITACION Y DIAGNOSIS
AV SANTA ANA,3 C.P: 31500
848419922

Rehabilitación y Recuperación funcional
[DRA. ANTOLIN, LOURDES ] 
CLINICA SAN MIGUEL TUDELA
PS CAPUCHINAS,25 C.P: 31500
948402000

[INSTITUTO NAVARRO DE ESPECIALIDADES ] 
CL FRAUCA,1 C.P: 31500
948403053

[REHABILITACION Y DIAGNOSIS ] 
CENTRO MEDIFIS
AV SANTA ANA,3 C.P: 31500
848419922

[REHABILITACION Y DIAGNOSIS ] 
CENTRO MEDIFIS
AV SANTA ANA,3 C.P: 31500
848419922

[DRA. VILCHEZ, LAURA ] 
CLINICA SAN MIGUEL TUDELA
PS CAPUCHINAS,25 C.P: 31500
948402000

Urología
[DR. MEDINA, HENRY ] 
CLINICA SAN MIGUEL TUDELA
PS CAPUCHINAS,25 C.P: 31500
948402000

Traumatología y Cirugía Ortopédica
[CENTRO MEDICO ASISTENCIAL LA RIBERA ] 
AV GRIFERAS,1 C.P: 31500
948410000



Indice alfabético de Entidades

_
25

5
INDICE

-ABAD CASADO, DANIEL  23
-ABAD CASADO, DANIEL  23
-AGRUPACION MEDICA CALAHORRA  13, 14
-AGUIAR, DIEGO  19
-ALCORTA ARMENTIA, LOURDES  21
-ALEJOS MONZON, ANA MARIA  11
-ALISEDA PEREZ DE MADRID, DANIEL  19
-ALONSO PEREZ, LUIS JAVIER  10
-ALVARADO, ASTRID  19
-ALVAREZ CALDERON, MARCOS  10
-ANTOLIN, LOURDES  20, 24
-ARAMBURU OTAZU, JOAQUIN  23
-ARENAS PLANELLES, ANTONIO JOSE  20
-ARIAS PUERTAS, MANUEL  9
-ARMENDARIZ MARTIJA, IGNACIO  21
-ARMENDARIZ MARTIJA,IGNACIO  19
-ARRONDO  20
-AYESTARAN, ANA  18
-AZAGRA  16
-BENITO DOMINGUEZ,ADORACION  22
-BIURRUN UNZUE,OSCAR LUIS  17, 19
-BORQUE RODRIGUEZ-MAIMON, ENRIQUE  19
-BOTELLE DEL HIERRO, JORGE  11
-CABALLIN YARNOZ, JUANA  17
-CABEZON SAENZ, DIONISIO  10
-CALVO EZQUERRO, MARIA  14
-CAMPILLO LOMBARDO, LORENA DEL CARMEN  11
-CARRILLO, DARIO  18, 23
-CENTRO GINECOLOGICO RIOJANO  9, 10, 11, 14
-CENTRO MEDICO ASISTENCIAL LA RIBERA  22, 23, 24
-CENTRO OFTALMOLOGICO DE NAVARRA  19
-CHINCHETRU RANEDO, MARIA JESUS  11
-CIUARRIZ, ANA  17
-CLINICA ALXEN  10, 11
-CLINICA ALXEN  9, 10, 11, 12, 13
-CLINICA BAVIERA  12
-CLINICA BAVIERA  19
-CLINICA DENTAL  CABALLIN Y  RAMIREZ  18
-CLINICA DENTAL HERMANOS DOMINGUEZ  11
-CLINICA DENTAL PILAR SADA GARRALDA  21
-CLINICA DENTAL RUIZ MAZO  11
-CLINICA DERMATOLOGICA SANTIAGO APARICIO FNDEZ.  
11
-CLINICA GINESALUD  11
-CLINICA KINETIKA  16
-CLINICA MONJARDIN  16
-CLINICA OFTALMOLOGICA CASADO  23
-CLINICA PSIQUIATRICA PADRE MENNI  20
-CLINICA SAN FERMIN  16, 17, 20
-CLINICA SAN MIGUEL  16, 17, 18, 19, 20
-CLINICA TRAUMATOLOGIA  IGLESIAS MARCHITE  24
-CNAI - CENTRO NEUROLOGICO ATENCION INTEGRAL  
21
-COLINA JIMENO,JOSE MIGUEL  13

-CONSULTA DE TRAUMATOLOGIA  PEREZ LACORZANA  
13
-D'ARRIGO, ANDREA FILIPPO  20
-DE BLAS ESTEBAN,JOSE LUIS  9
-DEL OLMO LOPEZ,JULIO  21
-DELGADO FERNANDEZ, SILVIA  15
-DEYRE REHABILITACION  20
-DOMINGUEZ, INMACULADA  18, 23
-DR ABAD CASADO DANIEL  23
-DR ALISEDA PEREZ DE MADRID DANIEL  19
-DR ANDONEGUI NAVARRO JOSE  19
-DR COLAS SAN JUAN CARLOS  18
-DR ELCARTE REVESTIDO FERNANDO  19
-DR EZCURRA IRURE RICARDO  23
-DR FERNANDEZ VILLA DEL HOY TOMAS  17
-DR FERNANDEZ VILLA DEL HOYO TOMAS  22
-DR GALLEGO BEUTH JULIO CESAR  17, 22
-DR IRIZAR ORTEGA JOSE LUIS  21
-DR JIMENEZ MENDIOROZ FRANCISCO JAVIER  17
-DR MEDINA QUEVEDO HENRY  20
-DR MUÑIZ MONTES JOSE RAMON  22
-DR NAVARRO MULET VICENTE  19
-DR PINOS PAUL MIGUEL ANGEL  20
-DR RESANO LIZALDRE ALFREDO  17
-DR ROS SATRUSTEGUI ALEJANDRO  23
-DR SANCHEZ MOLINI GONZALEZ MENESES MANUEL  22
-DR SORIANO GIL-ALBARELLOS PABLO  18
-DR VILLA MARTIN GONZALO  17
-DR ZUBICARA Y UGARTECHE JOSE  20
-DR ZUBICARAY UGARTECHE JOSE  23
-DRA AYESTARAN AYESTARAN ANA  18
-DRA CALVO CAROD MARIA PILAR  23
-DRA GALLEGO ISABEL  17
-DRA GIRALDO AGUDELO LUISA FERNANDEZ  23
-DRA LARRAÑETA AYESTARAN BEATRIZ  23
-DRA MACAYA MARTIENZ ANA  20
-DRA MARTIN IZQUIERDO  21
-DRA RODIL FRAILE RAQUEL  19
-DRA STOYA NUÑEZ DEL PRADO CLAUDIA  20
-DRA ZANOVELLO CANTERO SARA  22
-ECHAVE PEREZ,FRANCISCO  22
-ECHEVESTE GONZALEZ, BEATRIZ  19
-ELCARTE REVESTIDO -  FONT CUBIERTA  20
-ELIAS CALVO, RUBEN ALBERTO  13
-EMPARAN, CARLOS  18
-ERDOZAIN RODRIGUEZ, IGNACIO  15
-ESCOBAR MARTINEZ, MIGUEL ANGEL  14
-ESCUDER GARBAJOSA, SUSANA MARTA  12
-ESPARZA ENCINA,MARIA LUISA  11
-ESQUIROZ LAUROBA,AMPARO  18
-EUROFINS MEGALAB  16
-EUROFINS MEGALAB LA RIOJA  10
-EXPLORACIONES RADIOLOGICAS Y QUIRURGICAS  22
-EZCURRA IRURE, RICARDO JOSE  23
-EZCURRA, RICARDO  18



_
26

-EZQUERRO EZQUERRO, ANA MARIA  12
-FELICES MARIN, MARIA ROSARIO  10
-FERNANDEZ ANDRES,IÑIGO  18
-FERNANDEZ MORENO, LUIS ALBERTO  13, 14
-FERNANDEZ ROSAENZ, JESUS  14
-FERNANDEZ ROSAENZ, JESUS  13
-FERNANDO PLAZA, MANUEL TOMAS  9
-FLOREZ ALVAREZ, BORJA  13
-FLOREZ ALVAREZ, FRANCISCO DE BORJA  24
-GABINETE MEDICO A. OLARTE Y R. GRANDIVAL  14
-GARCIA FERNANDEZ, JOSE FELIX  12
-GARCIA LONDOÑO, ALEJANDRO  13
-GARCIA RIOJA,JAIME  12
-GARCIA, ANA  18, 23
-GARCIA-DIHINX CHECA, Mª. JESUS  11
-GARRIDO FERNANDEZ, FERNANDO  9
-GIL ALBARELLOS, RAFAEL  11
-GIRALDO AGUDELO, LUISA FERNANDA  19
-GOMEZ ALAMILLO, CARLOS  15
-GOMEZ GUTIERREZ-SOLANA, IVAN  18
-GONZALEZ ITURRI, JUAN JOSÉ  20
-GONZALEZ JUEZ, BEGOÑA  12
-GONZALEZ ROMERO, JOSE LUIS  12
-GONZALEZ VALERIO, RITA  12
-GRANDIVAL GARCIA, RAFAEL  14
-HERCE RODRIGUEZ,PABLO  21
-HERNANDEZ OSTIZ, SERGIO  11
-HERNANDEZ OSTIZ, SERGIO  23
-HERNANDEZ OSTIZ, SERGIO  23
-HERRERO ESCRICH,SIXTO  9
-HIDALGO OVEJERO, ANGEL MANUEL  20
-HONTAÑON BORT, JUAN JOSE  15
-HOSPITAL SAN JUAN DE DIOS  16, 17, 18, 19, 20
-IDIAZABAL, UXUA  18, 22
-IGLESIAS GUTIERREZ-CECCHINI, CARMEN  12
-IMAZ, LAURA  19
-INSTITUTO NAVARRO DE ESPECIALIDADES  22, 23, 24
-IRIBARREN  16
-IRIZAR, JOSE LUIS  16
-JIMENEZ ORTE,CRISTINA  9
-JIMENEZ PALACIOS, CARLOS  12
-JIMENEZ RUBIO, SANTIAGO RAFAEL  9
-LABANDA ANGULO, JOSE LUIS  12
-LABORATORIO  GRASA BIEC  22
-LABORATORIO BELEN PERFECTO 2005  16, 22
-LABORATORIO DE ANALISIS CLINICOS  16, 22
-LABORATORIO ERNESTO MADORRAN - MEGALAB  14
-LARRAÑETA, BEATRIZ  19
-LARROSA LOPEZ, RAQUEL  22
-LAZARO FERNANDEZ, CARLOS  21
-LEZAUN, ROMAN  18
-LOGROÑO PROMOSALUD  9, 10, 11, 12, 13
-LUZ CLINIC  19
-MAILLOS TORAN,MANUEL  12
-MALTRANA GARCIA, JOSE ANTONIO  23
-MARTIN TEJADO,ELOY  18
-MARTIN, MARTA  16
-MARTINEZ VERA JESUS Y PRADEL PEIRO CELIA  23
-MARTINICORENA, LEIRE  18, 23

-MAS VIDAL, ALBERT  11
-MATUTE DEL RIO, JESUS ANGEL  9
-MEDINA, HENRY  24
-MEDRANO MUÑOZ, MARIA  20
-MIGUEL NALDA, LUIS  13
-MIRANDA ARANZUBIA, SARA  11
-MOLINA GARICANO,JAVIER  16
-MONSALVE LAGUNA, EDUARDO CESAR  11
-MONSALVE LAGUNA, EDUARDO CESAR  11
-MORA GASQUE, GONZALO  10, 13
-MORENO DJADOU, BEATRIZ  10
-MORRAS, DOLORES  23
-MOYANO MATURE, TERESA  10
-MUÑOZ MTNEZ DE SALINAS  12
-MURCIA LORA, JOSE MARIA  11, 12
-MURIE, MANUEL  19
-MUSQUIZ PEREZ DE ZABALZA,MARIA TERESA  18
-NAVARRO MULET, VICENTE  19
-NUÑEZ DOMINGUEZ, LUIS ALFONSO  13
-OLAGIBEL RIVERA,JOSE MARIA  17
-OLARTE ARCE, ALBERTO  15
-OLARTE CIRIA, MARIA DEL CARMEN  9
-OLIVAN SOTO, VANESA  12
-PEREZ LACORZANA, ELISEO JUAN  13
-PEREZ PELEGAY, JULIO  23
-PINTADO, DAVID  18, 23
-PISON MARTINEZ, ANA  11
-PSICORIOJA  12, 13
-PUENTE MARTINEZ, MARIA JOSE  12
-RAMONES GARCES, JAVIER JESUS  11
-REHABILITACION Y DIAGNOSIS  22, 24
-RESANO LIZALDRE, ALFREDO  17
-RESANO, ALFREDO  22
-RESONANCIA MAGNETICA DE NAVARRA  17
-RESONANCIA MAGNETICA, S.A. I01  10
-RODO ARNEDO, EVA MARIA  12
-RODRIGO ORTEGO, MIRIAM  11
-RODRIGUEZ-MAIMON MARINA,ISABEL  13
-ROJO FERNANDEZ, EDUARDO  12
-ROJO FERNANDEZ, EDUARDO  13
-ROURA ZAMBRANO, JOSE  9
-RUIZ RAMO, MANUEL  20
-SACRISTAN TERROBA, BEGOÑA  10
-SAEZ MEDRANO, EDUARDO  13
-SAIEH LIEVANO, CARLOS  17, 22
-SAINZ DE MEDRANO BLECUA, JUAN  14
-SAINZ HERNANDEZ, MERCEDES  23
-SAIZ CALLEJA,MIGUEL ANGEL  20
-SALUD Y SERVICIOS EL ESPOLON  9
-SALVADOR BALLADA, MARIA DEL CARMEN  12
-SAMANIEGO SAMANIEGO, MARIA MERCEDES  13
-SANCHEZ DEL HOYO, ANTONIO  12
-SANCHEZ MARQUIJANO,EPIFANIO  14
-SANCHEZ MIRAMON, FAUSTINO  21
-SEHK,GASSAN  14
-SIERRA SESUMAGA, PATRICIA  22
-SIERRASESUMAGA, PATRICIA �ï  16
-SOLA LAPEÑA, CARLOS  12
-SORIANO, PABLO  18



_
27

-STERLING DUARTE, JUAN  18, 22
-SUFRATE SORZANO, ELENA  10
-URBIOLA CANOVACA,JUAN IGNACIO  14
-VALDIZAN USON, JOSE RAMON  12
-VAZQUEZ DOVAL, FRANCISCO JAVIER  11
-VELA VIZCAINO, CATALINA  10
-VELAZQUEZ BENITO,EMILIO  9
-VENTURA REAL, Mª. COVADONGA  19
-VERA LOPEZ,CARMELO  14
-VILCHEZ, LAURA  20, 24
-VILLATE, MARJORIE  18, 23
-VILLOTA QUISIMALIN,JUAN CARLOS  13
-YANGUELA RODILLA  10
-YANGUELA RODILLA FERNANDO SERVICIOS DE
DIAGNOSTICO  10
-ZAPATA, MARIA DEL CARMEN  24
-ZUBICARAY, JOSE  24



CENTRO/ESPECIALISTA DIA / HORA CONTACTO

TRATAMIENTO DOSIS

M
is

 c
ita

s
M

is
 ú

lti
m

os
 tr

at
am

ie
nt

os
 p

re
sc

rit
os

Mis citas
Mis últimos tratamientos prescritos



DÍA COLESTEROL AZÚCAR PRESIÓN ARTERIAL

A
L

T
A

A
L

T
A

B
A

JA
B

A
JA

A
L

T
A

A
L

T
A

A
L

T
A

A
L

T
A

A
L

T
A

A
L

T
A

A
L

T
A

A
L

T
A

A
L

T
A

A
L

T
A

A
L

T
A

A
L

T
A

A
L

T
A

B
A

JA
B

A
JA

B
A

JA
B

A
JA

B
A

JA
B

A
JA

B
A

JA
B

A
JA

B
A

JA
B

A
JA

B
A

JA
B

A
JA

B
A

JA

Mi registro personal de salud


	1: 
	- 1Caratula
	1: PaginaEnBlanco
	2: Portada
	3: ContraPortada
	4: PaginaEnBlanco


	CUADRO_MEDICO_0304_ES.PDF
	1: 
	0.DocumentoGenerico
	1: Carta
	2: Contra_Carta
	3: Indice General
	4: PaginaEnBlanco

	1.Atención telefónica
	5: Atencion Telefonica

	2.Guía de Usuario
	6: Guia de Usuario

	3.Preguntas Frecuentes
	7: Preguntas Frecuentes
	8: Preguntas Frecuentes_2

	6.CuadroMedicoVariable
	9: Primera
	10: Primera_FLOW_Izquierda
	11: Primera_FLOW_Derecha
	12: Primera_FLOW_Izquierda
	13: Primera_FLOW_Derecha
	14: Primera_FLOW_Izquierda
	15: Primera_FLOW_Derecha
	16: Primera_FLOW_Izquierda
	17: Primera_FLOW_Derecha
	18: Primera_FLOW_Izquierda
	19: Primera_FLOW_Derecha
	20: Primera_FLOW_Izquierda
	21: Primera_FLOW_Derecha
	22: Primera_FLOW_Izquierda
	23: Primera_FLOW_Derecha
	24: Primera_FLOW_Izquierda

	7.Indice Provincial
	25: Indice Provincial
	26: Indice Provincial_Flow
	27: Indice Provincial_Flow

	8.Mis Citas
	28: MisCitas
	29: Mi Registros




